
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.08.2024  № 136 

г. Малмыж 

 

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского  

городского поселения от 25.06.2019 № 122 

  В целях обеспечения руководства приемом и размещением 

эваконаселения, пребывающего на территорию городского поселения в «особый 

период» или в режиме чрезвычайной ситуации администрация Малмыжского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести   в постановление администрации Малмыжского городского 

поселения от 25.06.2019 № 122 «О создании муниципальной эвакуационной 

комиссии» следующие изменения: 

 1.1. Утвердить состав эвакуационной комиссии Малмыжского городского 

поселения в новой редакции.  Прилагается.  

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой 

 

 

 

И.о. главы администрации 

городского поселения    С.В. Галимова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

постановлением администрации 

Малмыжского городского поселения 

                                                                       от 05.08.2024 № 136 

 

 

СОСТАВ  

Эвакуационной комиссии Малмыжского городского поселения 

 

ПЛИШКИНА  

Наталья  Владимировна 

глава Малмыжского городского поселения, 

председатель комиссии. 

ГАЛИМОВА  

Светлана Викторовна 

 

заведующая отделом по общим, кадровым  

и правовым вопросам администрации 

Малмыжского городского поселения, 

секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии:  

 

  

ГАЙФУЛЛИН 

Равиль Мансурович  

 

 

начальник 21 пожарно-спасательная часть  

2 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС 

Главного управления МЧС России по 

Кировской области (по согласованию) 

 

САЛИХОВ 

Рамиль Рауилевич 

 

начальник отдела МВД России 

«Малмыжский» (по согласованию) 

 

ДОВБАК 

Эльвира Мударрисовна 

 

старший инспектор – делопроизводитель 

ВУС  

 

МОТОРИН 

Максим Николаевич 

 

директор МУП Малмыжская ПАТ  

(по согласованию) 

 

ТИХОМИРОВ  

Игорь Александрович 

 

директор ОАО «РМЗ» (по согласованию) 

 

ШИШКИН 

Дмитрий Андреевич 

 

начальник ОНДПР Малмыжского района  

(по согласованию) 
 


